С ОВЕ Т  Д Е ПУТ А Т ОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2012 № 229/33

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения
Воскресенское от 19.01.2012 № 219/32 "Об утверждении Положения о денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы в сельском поселении Воскресенское"

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Уставом  муниципального
образования сельское поселение Воскресенское, руководствуясь Законами Московской области
от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", от 11.11.2011
№  194/2011-ОЗ  "О  денежном  содержании  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и
должности муниципальной службы в Московской области",

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Воскресенское от 19.01.2012
№  219/32  "Об  утверждении  Положения  о  денежном  содержании  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  в  сельском  поселении
Воскресенское" следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
"2. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года:
Решение Совета депутатов сельского поселения Воскресенское от 02.11.2011 № 203/29

"О  денежном  содержании  главы  муниципального  образования  сельское  поселение
Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области";

Решение Совета депутатов сельского поселения Воскресенское от 02.11.2011 № 204/29
"О размере и условиях оплаты труда муниципального служащего";

Решение Совета депутатов сельского поселения Воскресенское от 22.12.2011 № 216/31
"О внесении  изменения  в  решение  Совета  депутатов  от  02.11.2011 № 204/29 "О размере  и
условиях оплаты труда муниципального служащего""."

1.2. Пункт 1.3 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные
должности  и  должности  муниципальной  службы  в  сельском  поселении  Воскресенское
изложить в следующей редакции:

"1.3. Дополнительные выплаты.
Дополнительные выплаты включают в себя:
-  единовременную  выплату  при  предоставлении  ежегодного  оплачиваемого  отпуска

(далее – единовременная выплата);
- материальную помощь."
1.3. Подпункт  1.3.2  Положения  о  денежном  содержании  лиц,  замещающих

муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  в  сельском  поселении
Воскресенское изложить в следующей редакции:

"1.3.1. Единовременная выплата.

1

При  предоставлении  ежегодного  оплачиваемого  отпуска  или  его  части  лицам,
замещающим муниципальные должности, производится единовременная выплата в размере 9,8
должностных окладов."

1.4. Подпункт  1.3.3  Положения  о  денежном  содержании  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  в  сельском  поселении
Воскресенское исключить.

Глава сельского поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов

2

	РЕШЕНИЕ